
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

28.09.2020                                                 г. Лесозаводск                                                       № 58 
  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год 

и плановый период 2021 и 2022 годов 
 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 

24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,  

 иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства  

образования Приморского края № 726, № 828 от 10 сентября 2020 года, № 2258 от 22  

сентября 2020 года, № 2127 от 23 сентября 2020 года, министерства внутренней политики 

Приморского края № 2197 от 16 сентября 2020 года, уточнить сводную бюджетную рос-

пись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый пе-

риод 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 

 

 
 

 



2 

 

 
 Приложение к приказу                                                                                             

                                                                                                                    финансового управления администра- 

                                                                                                                    ции 

                                                                                                                    Лесозаводского городского округа  

                                                                                                               от 28.09.2020  № 58 

 

 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на  

2020 год 

Сумма 

на 2021 

год 

Сумма 

на 2022 

год 

Муниципальное казен-

ное учреждение 

"Управление образова-

ния Лесозаводского го-

родского округа" 

982 0000 0000000000 000 +15 159 078,00 0,00 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 982 0700 0000000000 000 +15 159 078,00 0,00 0,00 

Общее образование 982 0702 0000000000 000 +15 159 078,00 0,00 0,00 

Муниципальная про-

грамма "Развитие образо-

вания Лесозаводского 

городского округа" 

982 0702 0200000000 000 +15 159 078,00 0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие 

системы общего образо-

вания Лесозаводского 

городского округа" 

982 0702 0220000000 000 +15 159 078,00 0,00 0,00 

Иные межбюджетные 

трансферты на ежемесяч-

ное денежное вознаграж-

дение за классное руко-

водство педагогическим 

работникам муниципаль-

ных общеобразователь-

ных организаций 

982 0702 0220053030 000 +9 100 980,00 0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организа-

циям 

982 0702 0220053030 600 +9 100 980,00 0,00 0,00 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 

982 0702 0220053030 610 +9 100 980,00 0,00 0,00 

Субвенции на обеспече-

ние государственных га-

рантий реализации прав 

на получение общедос-

тупного и бесплатного 

дошкольного, начального 

общего, основного обще-

го, среднего общего, до-

полнительного образова-

ния детей в муниципаль-

ных общеобразователь-

ных организациях 

982 0702 0220093060 000 +1 036 693,00 0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организа-

982 0702 0220093060 600 +1 036 693,00 0,00 0,00 



3 

 

циям 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 

982 0702 0220093060 610 +1 036 693,00 0,00 0,00 

Субвенции из вышестоя-

щего бюджета на осуще-

ствление отдельных госу-

дарственных полномочий 

по обеспечению бесплат-

ным питанием детей, 

обучающихся в муници-

пальных общеобразова-

тельных организациях 

Приморского края 

982 0702 0220093150 000 -7 136 195,00 0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организа-

циям 

982 0702 0220093150 600 -7 136 195,00 0,00 0,00 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 

982 0702 0220093150 610 -7 136 195,00 0,00 0,00 

Субвенции бюджетам 

муниципальных образо-

ваний Приморского края 

на осуществление от-

дельных государственных 

полномочий по обеспече-

нию горячим питанием 

обучающихся, получаю-

щих начальное общее об-

разование в муниципаль-

ных общеобразователь-

ных организациях При-

морского края, софинан-

сируемые за счет средств 

федерального бюджета 

982 0702 02200R3041 000 +12 157 600,00 0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организа-

циям 

982 0702 02200R3041 600 +12 157 600,00 0,00 0,00 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 

982 0702 02200R3041 610 +12 157 600,00 0,00 0,00 

Администрация Лесоза-

водского городского ок-

руга 

983 0000 0000000000 000 +997 770,00 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ ХО-

ЗЯЙСТВО 

983 0500 0000000000 000 +997 770,00 0,00 0,00 

Благоустройство 983 0503 0000000000 000 +997 770,00 0,00 0,00 

Непрограммные направ-

ления деятельности ОМ-

СУ и казѐнных учрежде-

ний Лесозаводского го-

родского округа 

983 0503 9900000000 000 +997 770,00 0,00 0,00 

Мероприятия непро-

граммных направлений 

деятельности органов ме-

стного самоуправления и 

983 0503 9990000000 000 +997 770,00 0,00 0,00 



4 

 

казѐнных учреждений 

Лесозаводского город-

ского округа 

Иные межбюджетные 

трансферты на выплату 

грантов в целях поддерж-

ки проектов, инициируе-

мых жителями муници-

пального образования, по 

решению вопросов мест-

ного назначения 

983 0503 9990094030 000 +997 770,00 0,00 0,00 

Социальное обеспечение 

и иные выплаты населе-

нию 

983 0503 9990094030 300 +997 770,00 0,00 0,00 

Премии и гранты 983 0503 9990094030 350 +997 770,00 0,00 0,00 

Всего расходов:    +16 156 848,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                                       В.Г. Синюкова 
 


